
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 

COMUNA  STUDINA 
Cod poștal 237445 

                                         
                         Cod fiscal 4491300                                                              Tel: (+40) 0249 541007 
                          E-mail:primariastudinaott@yahoo.com                        Fax: (+40) 0249 541007 
          
            
Consiliul  Local al Comunei Studina  
 

HOTARAREA  nr 76 
Referitoare la: aprobare executie bugetara pe trimestrul III anul 2025 la SC Consloc Prest Studina SRL 

        
 
      Având în vedere: 
-referatul primarului nr 5865/10.10.2025 de aprobare a proiectului de hotărâre referitor la aprobare executie bugetara pe 
trimestrul III anul 2025 la SC Consloc Prest Studina SRL 

raportul  nr 5864/10.10.2025 al administratorului SC Consloc Prest StudinaSRL care propune aprobarea executiei bugetare 
pe trimestrul III anul 2025 la SC Consloc Prest Studina SRL 
-avizul comisiei pentru programe de dezvoltare economico-sociale, buget finanţe, administrarea domeniului public şi privat, 

agricultură, gospodărie comunală, protecţia mediului, servicii şi comerţ nr 6030/21.10.2025 

In temeiul art 196 aliniatul 1 litera a și art 129 aliniatul 2 )  litera b și aliniatul (4) litera a privind Codul administrativ 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI STUDINA 
JUDETUL OLT 
HOTARASTE: 

Art.1 Se aproba contul de executie bugetara pe trimestrul III anul 2025 la SC Consloc Prest Studina SRL conform anexei nr 1. 

  Art.2.Anexa nr 1 face parte integranta din prezenta hotarare. 
  Art. 3 Prezenta hotărâre se comunică : 
-Instituției Prefectului-Județul Olt 
-Primarului comunei Studina. 
-un exemplar se va afișa 

 

Data  21.10.2025 

   
PRESEDINTE DE SEDINTA, 
CHIREA GIANINA-GABRIELA                                                                                            Contrasemneaza pentru legalitate, 
                Secretar general UATC STUDINA 
                                                     STANCIU EMILIA 
  
Consilieri locali prezenți =11 
Consilieri locali absenți =0 
Voturi ,,pentru,,=11 
Voturi,, împotrivă,,=0 
 

PROCEDURI OBLIGATORII ULTERIOARE ADOPTĂRII HOTĂRÂRII CONSILIULUI LOCAL AL COMUNEI STUDINA NR. 
76/21.10.2025 

Nr. 
crt. 

OPERAȚIUNI EFECTUATE 
Data 

ZZ/LL/AN 

Semnătura persoanei 
responsabile să efectueze 

procedura 

0 1 2 3 

1 Adoptarea hotărârii1) 21.10.2025  

2 Comunicarea către primarul comunei2) 31.10.2025  

3 Comunicarea către prefectul județului3) 31.10..2025  

4 Aducerea la cunoștință publică4+5) 31.10.2025  

5 Comunicarea, numai în cazul celei cu caracter individual4+5)   

6 
Hotărârea devine obligatorie6) sau produce efecte juridice7), după 
caz 

21.10.2025  

 


